
Uchwała Nr II /4 / 02
Rady Gminy Kikół

z dnia 9 grudnia 2002r.

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy.

        Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. )

Rada Gminy
Uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. Celmer Leszek
2. Jabłoński Antoni
3.  Rosłonowski Jarosław
4.  Rudewicz Robert

§ 2

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                  Przewodniczący
Rady Gminy

       Jacek Sadowski

 


